Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  4  »      апреля      2025 г.                                                                                         № 510/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 21.11.2018 № 2484/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского от 21.11.2018 № 2484/НПА «Об

утверждении перечня и цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным казенным

учреждением «Управление капитального строительства Советского района» изменения,

изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановления вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                                                                  Ю.А. Кочурова

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 04.04.2025 № 510/НПА

«Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 21.11.2018 № 2484/НПА

Цены на платные услуги,

оказываемые Муниципальным казенным учреждением

«Управление капитального строительства Советского района»

Таблица 1

№

п/п

Наименование услуг Единица

измерения

Продолжительность Цена без НДС

(руб.)

1. Осуществление

строительного контроля

(технического надзора) за

строительством,

реконструкцией и

капитальным ремонтом

объектов*

1 объект 1 час 1400,0

2. Составление сметно-

финансовой документации

на строительство, текущий

и капитальный ремонт,

реконструкцию зданий и

сооружений*

1 объект 1 час 1710,0

3. Определение стоимости

при замене материалов и

оборудования в сметно-

финансовой документации

на строительство, ремонт и

реконструкцию

оборудования, зданий,

сооружений*

1 объект 1 час 1655,0

Примечание: Платные услуги, указанные в таблице со значком «*», предоставляются

учреждениям, финансируемым из бюджета Советского района, на безвозмездной основе.»